標題　　　　　：【現業評議会】2024年度担い手育成連続講座の開催について（その３・懇親会
について）
発信番号　　　：自治労発2024第0215号
発信日付　　　：2024年2月28日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、現業評議会では、自治労発2023第1564号（2023年12月18日付）の通り、標題の講座を開
催します。
　下記の通り、講座１日目終了後の懇親会参加費等について、お知らせいたします。

記

１．懇親会開催時間・会場について
　　（１）開催時間
　　　2024年３月９日(土)　18：30　～　20：30
　　　※講座1日目(13：00～17：45)終了後です。
　　（２）会場
　　　「肉バルMEAT LAND 四ツ谷店」　東京都新宿区四ツ谷1-23-14 3階
　　　※講座開催場所の自治労中央本部より徒歩約10分です。添付地図も参考にしてください。

２．参加費について
　　（１）地連選出参加者については、本部にて全額負担します。
　　（２）県本部選出参加者（自治労発2023第1564号で参加登録をした方）については、当日、
会場で参加費2,000円を徴収します。

　　（３）別途参加要請をしている現業評三役・常任幹事についても、当日、会場で参加費2,000
円を徴収します。
　　　※参加費徴収時、事務局より領収書を発行し、参加者へお渡しいたします。

３．当日の連絡先
　　090-1611-4840　（講座期間中のみ有効）

４．その他
　　次第等の変更はございません。その他詳細については、自治労発2023第1564号（2023年12月
18日付）をご確認ください。

５．問い合わせ先
　　総合組織局現業評議会(TEL:03-3263-0276)吉村・唐牛までお問い合わせください。

添付ファイル　：
（第1回講座）0309懇親会_会場地図.docx